
Aprobado (d)
Ampliaciones/ 

(Reducciones)
Modificado Devengado Pagado

I. Gasto No Etiquetado  (I=A+B+C+D+E+F+G+H) 203,787,862 32,226,666 236,014,528 236,014,528 236,014,528 0 

DIRECCION GENERAL 43,592,413 1,892,319 45,484,732 45,484,732 45,484,732 0

SUBDIRECCION DE PLANEACION 6,529,805 1,089,304 7,619,109 7,619,109 7,619,109 0

SUBDIRECCION ACADEMICA 145,784,747 28,860,905 174,645,652 174,645,652 174,645,652 0

DELEGACION ADMINISTRATIVA 7,880,897 384,138 8,265,035 8,265,035 8,265,035 0

0

0

0

0

II. Gasto Etiquetado     (II=A+B+C+D+E+F+G+H) 0 0 0 0 0 0 

DIRECCION GENERAL 0 0 0 0 0 0

SUBDIRECCION DE PLANEACION 0 0 0 0 0 0

SUBDIRECCION ACADEMICA 0 0 0 0 0 0

DELEGACION ADMINISTRATIVA 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

III. Total de Egresos (III = I + II) 203,787,862 32,226,666 236,014,528 236,014,528 236,014,528 0 

Concepto (c)

Egresos

Subejercicio (e)

TELEBACHILLERATO MICHOACÁN (a)

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificación Administrativa

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2024 (b)

(PESOS)


